
    
Geniale Ideen !

Angebot gültig von Dienstag, den 19. Oktober bis Montag, den 1. November 2021 (beide einschließlich).
Design - Erstellung: GIFI SAS - Service Publicité. B. 347 410 011 RCS Villeneuve sur Lot.  

Präsentationsempfehlung ohne Vertragscharakter. Preise und Beschreibungen können Fehlern bezüglich der Abbildung und/oder 
des Wortlauts unterliegen. Illustration Adobe-Stock.  

NICHT ALS ABFALL IM ÖFFENTLICHEN RAUM HINTERLASSEN
@gifi.ch

CLUB!
Es ist kostenlos

Und viele weitere Vorteile!
WEITERE INFORMATIONEN FINDEN SIE ONLINE UNTER: 

gifi.ch oder direkt im Geschäft

 Vorzugspreise für Mitglieder
 Neuheiten schon im Voraus
 Einladungen zu besonderen Events
 Online-Abfrage von Katalogen       

LA CHAUX-DE-FONDS

PAYERNE

MARIN

WINTERTHUR

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE
RIPONNE

CRISSIER

ETOY

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

MEYRIN

Alle Informationen finden Sie auf gifi.chWerden Sie 
Mitglied im
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UNSERE FARBEN

HERZKISSEN 
SHAGGY

Maße 45x40 cm, Polyester

XL-SCHLAFPLATZ
Weitere Infos auf Seite 26

5 KOSTÜMBOXEN: 
der vollständige Koffer für 

den Partykönig!

A K T U E L L  I M  G E S C H Ä F T

STORE
Weitere Infos auf Seite 21

Seite 
Weißwandtafel

DOPPELSEITIGE TAFEL, 
ERWEITERBAR 
3-IN-1-HOLZTAFEL
Weitere Infos auf Seite 29

2 Aufbewahrungskästen 

1 Papierrolle inklusive
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Tafelseite

2 Farbtöpfe
 

Alle 150 Artikel

12.90

7.906.90

 CLUB-Preis

17.9012.90

 CLUB-Preis

33.90

17.904.90

 CLUB-Preis

AN IHRER SEITE
JAHRE

P
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GiFi Schweiz
Das Angebot ist von Dienstag, 19. Oktober bis Montag, 1. November 2021 gültig.AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. 

ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND. Geniale Ideen !



KRISTALLKUGEL MIT 
STRAHLER UND TON

Ø18x20 cm

LED-KERZENHALTER

GIFTFLAKON 

1  DEKORATTE   
2  GIFTFLAKON NACH WAHL  3  LED-KERZENHALTER Maße: 32x12 cm, funktioniert mit 3 Batterien LR44

LICHTERKETTE 
ZAUBERTRANKGIFTFLAKON 

NACH WAHL

RATTE 

SKELETT

BEWEGLICHE 
SCHÜSSEL 

Ø 27x12 cm, 
funktioniert 

mit 3 Batterien 
LR06

KRISTALLKUGEL 
MIT STRAHLER 

UND TON
Ø 18x20 cm

SPIRIT
 HAUTSTICKER

VOODOO-PUPPE 
Maße: 33x21 cm

SCHMUCKSET
2 Armbänder, 1 Collier

HALLOWEEN-SCHÜSSEL 
IM SKELETT-DESIGN

Ø 32 cm

UNSERE FARBEN

TABLETT MIT 
SKELETT-DESIGN

Maße: 42x30 cm

KOSTÜM 
WAHRSAGERIN
1 Kleid, 1 Schal, 
Größe 7/10 Jahre 
und 11/14 Jahre

KOSTÜM 
WAHRSAGERIN
1 Kleid, 1 Schal, 2 Gürtel, 
Größe M oder L

GIFTFLAKON +  

LED-NEBELMASCHINE

USB, erhältlich in

 mehreren Farben

AUGEN

1

2

3

19.9017.90

 CLUB-Preis

25.90

1919.90.90

33.-.-22.-.-

66.90.90

1717.90.90

66.90.90

2626.90.90

33.-.- 33.-.-

33.-.-

44.90.90

55.90.90

66.90.90

8.90

3.-

12.90

21.90

3AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.2
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1

1

FALSCHE KÖRPERTEILE NACH WAHL

FALSCHE LATEX-NARBEFALSCHE LATEX-NARBE ZOMBIE-LATEXMASKEZOMBIE-LATEXMASKE

TRANSPARENTE TRANSPARENTE 
MASKEMASKE

BEUTEL MIT BEUTEL MIT 
FALSCHEM BLUT FALSCHEM BLUT 

100 ML100 ML

BLUTBEFLECKTE BLUTBEFLECKTE 
STRUMPFHOSESTRUMPFHOSE 

Einheitsgröße

SPRAY FALSCHES SPRAY FALSCHES 
BLUTBLUT

Inhalt 28 ml, 

BLUTBEFLECKTE BLUTBEFLECKTE 
TISCHDECKETISCHDECKE 

Maße: 152x213 cm, 
Papier

SET FALSCHES BLUT 33 ML
1 Flakon 28 ml,

1 Spritze 5 ml  

SCHILD MIT HAND
Maße: 31x19 cm

BLUTBEFLECKTE 
SPIELZEUGWAFFE NACH 

WAHL
Maße: 41,5x14,5 cm

1   KOSTÜM SCHULMÄDCHEN 1 Krawatte, 1 Hemd, 1 Jacke, 1 Strumpfhose, 1 Rock, verfügbare Größen S und L

2   KOSTÜM BLUTBEFLECKTER CLOWN  1 T-Shirt, 1 Hose, Einheitsgröße 3   KOSTÜM ZOMBIE  
1 Kleid, 1 Stoppschild, Größe M oder L 4   KOSTÜM METZGER 1 Schürze, 1 Paar Handschuhe, Einheitsgröße 

BLUTBEFLECKTE BLUTBEFLECKTE 
KETTENSÄGEKETTENSÄGE

Maße: 51x11 cm

1  FUSS   
2  GEHIRN 
3  HAND

KOSTÜM  
AB

MESSER-HAARREIFMESSER-HAARREIF

6 STICKERS 6 STICKERS 
FUSSABDRÜCKEFUSSABDRÜCKE 

6-tlg Set

1212.90.90

55.90.90 88.90.90

33.-.-

44.90.90

21.90

21.90 12.90

12.90

33.-.-

66.90.90

22.-.-

44.90.90

22.50.50

33.-.-

22.50.50

4.90

1.50

2.-

12.90

2.50

5AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.4



SCHMINKSET 
6 FARBEN

TATTOO FÜR
 GESICHT NACH WAHL

SCHMINKE 
GLITZER

FARBIGES 
HAARSPRAY

BLUTBEFLECKTER 
TÜRVORHANG
H. 96,5 cm

2 TATORTABSPERRUNGEN
L. 6 M

SCHILD
 BODEN

SCHILD 
GEFAHR

SCHMINKE KRANKE 
HAUT

PLATZDECKCHEN
ZOMBIE 

BLUTBEFLECKTER 
BASEBALLSCHLÄGER

BEUTEL 
MIT 
FALSCHEM 
BLUT 
 

SCHILD 
STOPP

Schminke

GASMASKE

3 SCHMINKSTIFTE   

6 SCHMINKSTIFTE 2 FARBIGE 
KONTAKTLINSEN 

Tageslinsen zum einmaligen 
Gebrauch nach Öffnen

KOSTÜM RADIOAKTIVER ZOMBIE
1 Anzug, Kindergröße 7/10 Jahre und 11/14 Jahre, Erwachsenengröße S und M/L

SCHMINKSET 
TEUFELIN

2 falsche Wimpern, 2 Stifte,  
1 Lippenstift, 1 Palette, 1 SchwammSCHMINKPALETTE

THERMOREAKTIVE 
 TASSE

SCHMINKPALETTE

SCHMINKPALETTE
HERZKÖNIGIN

FLÜSSIGER 
LATEX 
20 ML

SCHMINKSET 
SKELETT

LATEX + FALSCHES 
FLÜSSIGES BLUT 

20ML X2

Alle 15 Artikel

3.-

88.90.90

11.50.50 44.90.90

66.90.90

33.-.-

66.90.90 44.90.90 77.90.90

44.90.90

66.90.90

22.-.-

3.-

2.-

2.-

4.90

4.90

10.90

5.90

2.-

6.90

5.90

7.90

66.90.90

6.90

21.90
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KOSTÜME 
ERWACHSENE

AB

KETTENSÄGE 
ODER AXT
Durchschnittshöhe 
40 cm 

MASKE

SCHILLERNDE 
MASKE 

2 Modelle nach Wahl

HALBE MASKE
NACH WAHL 

LEUCHTMASKE 
2 Batterien LR06 (inbegriffen)

TEUFLISCHE 
CLOWNMASKE 

AUS LATEX

HALSKETTE 
L. 51 cm

STRUMPFHOSE 
SPINNWEBE

HALSWÄRMER HUND

HUNDEPULLOVER 
KÜRBIS HAUSTIERBEDARFHAUSTIERBEDARF

1  KOSTÜM ZOMBIE-KANINCHEN 1 Maske, 1 T-Shirt, Einheitsgröße   2  KOSTÜM TEUFELIN 1 Kleid, 1 Cape, verfügbare Größen M und L    
3   KOSTÜM VAMPIR 1 Kleid, verfügbare Größen M und L   4   KOSTÜM CHIRURG 1 Mütze, 1 Maske, 1 T-Shirt, 1 Hose, verfügbare Größen S, M und L    

5  KOSTÜM TEUFEL  1 Tunika, 1 Sturmhaube, 1 Gürtel, verfügbare Größen S, M und L

KOSTUME ERWACHSENE

6  KOSTÜM TEUFELIN 1 Kleid, 1 Haarreif, 1 Schwanz, Größe M  7  KOSTÜM HEXE 1 Cape, Einheitsgröße 8  KOSTÜM ROTKÄPCHEN 
1 Cape, Einheitsgröße  9  KOSTÜM SERIENMÖRDER 1 Maske, 1 T-Shirt, Größe S oder M/L  10  KOSTÜM SKELETT 1 Kleid, Größe L   
11  KOSTÜM ZOMBIE-KRANKENSCHWESTER  1 Haarreif und 1 Kleid, verfügbare Größen M und L   12  KOSTÜM ZOMBIE 1 T-Shirt, Einheitsgröße

1
:

8.904.90

 CLUB-Preis

4.901.60

 CLUB-Preis

10.90

2.- 33.-.-

1212.90.90

33.-.-

1717.90.90 33.-.-

33.-.-

26.90

44.90.90

26.90

25.90

21.90

21.90

17.90

17.90

10.90

10.90

12.90
17.90

26.90

9AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.8 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!



11 12

3 Modelle 
NACH WAHL

11  KOSTÜMBOX TEUFELIN 1 Paar Flügel, 1 Tutu, 1 Schwanz, 1 Haarreif, 

Einheitsgröße 12  KOSTÜMBOX FLEDERMAUS  1 Paar Flügel, 1 Tutu, 1 Stab, 

1 Haarreif, Einheitsgröße

NEU
21 4

5

3

6

9

10

87

HALBE KINDERMASKE 
NACH WAHL

DREIZACK ZUM 
ZUSAMMENBAUEN
Maße: 100x16 cm

KINDERKOSTÜM
AB

LEUCHTENDER 
HEXENBESEN

L. 93 cm

HAARREIF HEXE 
SPINNE

XL-LEUCHTSTAB 
NACH WAHL 

H. 100 cm
TASCHENLAMPE NACH WAHL

Maße: 22x11,5 cm, 
funktioniert mit 3 Batterien LR06

1   LEUCHT-CAPE Funktioniert mit 3 Batterien LR03   2   KOSTÜM SCARY 1 Kleid, 1 Maske, Größe 4/6, 7/10 und 11/14 Jahre 3   KOSTÜM SKELETT DER FINSTERNIS  1 Maske, 1 Tunika, Größe 4/6, 7/10 und 11/14 Jahre   

4   KOSTÜM HEXE   1 Hut, 1 Kleid, Größe 4/6, 7/10 und 11/14 Jahre 5  KOSTÜM CLOWN  1 Kleid, 1 Hut, Größe 4/6, 7/10 und 11/14 Jahre  6  KOSTÜM DINOSAURIER 1 Kapuze, 1 Kostüm, 7/10 Jahre  7   KOSTÜM SKELETT  1 Sturmhaube,  

1 Anzug, Größe 4/6, 7/10 und 11/14 Jahre   8   CAPE VAMPIR  EINHEITSGRÖSSE 9   KOSTÜM HEXE  1 Kleid, 1 Hut   10   KOSTÜM TEUFELIN    1 Kleid, 1 Haarreif, Größe 4/6, 7/10 und 11/14 Jahre

SCHWERT 
ODER AXT 

AUFBLASBAR 
Maße: 70x18 cm 

oder Maße: 58x33 cm
SENSE 

ZUM 
ZUSAMMENBAUEN 

Maße: 110x16 cm

UNSERE FARBEN

KINDERKOSTUME

:

KOSTUMBOX:
5 KOSTUMSETS 
+ ACCESSOIRES

17.9012.90

 CLUB-Preis

1.-

2.- 44.90.90

22.-.-

22.-.-

33.-.-

33.-.-

10.90 10.90 12.90

6.90

6.90

6.90

12.90

25.90

17.90

6.90

6.90

77.90.90 1010.90.90

HAARREIF 
DAY DEAD

11AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.10 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!



`

GLASBECHER 
MIT TRINKHALM

100 SCHAUMSTOFFSTICKER
Ø 12 cmLEUCHTFARBE 150 ML

15 FORMEN 
ZUM AUSMALEN 

Ab 5 Jahre

KREATIVES 
KÜRBIS-SET

Ab 5 Jahre

HALLOWEEN-STICKER

10 STEMPEL

10 PAPPBECHER

10 PAPPBECHER 20 PAPIERSERVIETTEN

20 PAPIERSERVIETTEN

20 PAPIERSERVIETTEN

10 TELLER
AUS PAPPE

10 TELLER
AUS PAPPE

GETRÄNKESPENDER 
 6 L GLAS

SUSSWARENSUSSWAREN

::

KREATIVE KUNSTKREATIVE KUNST

BONBONSTANGE
L. 56 cm

 XL-BEUTEL  
BONBON-MIX 

500 G
Also 13.80CHF pro Kilo

BEUTEL 
PARTY-MIX 

EMOJI 300 G
Also 23CHF pro Kilo

KÜRBIS
ODER TOTENKOPF 

Ø 15x29 cm

EIMER MIT 
BONBONS 

2 Farben verfügbar

EIMER MIT LED-GRIFF
Ø 22,5 cm, 3 Batterien LR44 inklusive

TISCHLÄUFER

BONBONNIERE 
1 L GLAS 

BONBONBEUTEL 
SPINNE

Maße: 30x33 cm

20 ZUNGENMALER-
LOLLIS 

Also 10.53CHF pro Kilo

HALLOWEENSNACKSHALLOWEENSNACKS

UNSERE FARBEN

10 PAPPBECHER

Kreiere deinen
Schönsten kürbis

4 PAPIER-TRINKHALME

+

1.251.-

 CLUB-Preis

1.80

3.- 1.50

22.-.-

3.-

11.50.50 22.-.-

88.90.9033.-.-

22.-.-

55.90.90

66.90.90

22.50.50 11.-.-

11.-.-

11.-.-

22.-.-

11.50.50

66.90.90

6.90

2.30

12.90

2.30

3.-

1.901.50

 CLUB-Preis

2.-1.50

 CLUB-Preis
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ISOFLASCHE 
DOPPELWANDIGE

H. 26,5 cm, Edelstahl

Die 5 Artikel

Zahlreiche Modelle
verfügbar

Hält 24 Stunden 
lang kühl

Hält 6 Stunden 
warm

Bringen  Sie Farbe in Ihr Frühstück!

FLACHER TELLER
Ø 26,5 cm, Steingut

6 GEPRÄGTE BECHER
Inhalt 24 cl, H. 10 cm

Sonstige 
Modelle

verfügbar

4-TLG BESTECK 
+ ETUI ZUM MITNEHMEN

Polypropylen

UNSERE FARBEN

6-tlg Set

20 BAMBUS-
TRINKHALMEGLASBEHÄLTER

AB

1,5 L
Ø 11,5x19,9 cm

2,2 L 
Ø 11,5x26,4 cm

20-tlg SetEntscheiden Sie sich endlich für Glas!

2-STUFIGER OBSTKORB
Maße: 30x27,5x27 cm, Holz, Metall

Deckel inklusive zum einfachen Transport

KUCHENBACKFORM
Ø 27,5 cm, Glas, Deckel Polypropylen

PORZELLANSCHALE
Ø 11,5x4,5 cm

+

+

11.906.90

 CLUB-Preis

4.902.-

 CLUB-Preis 1.80

2.50

11.50.50

1111.90.90

66.90.90

22.30.30

11.80.80

2.901.-

 CLUB-Preis

12.904.90

 CLUB-Preis

15AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.14 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!

Hübsches Geschirr für einen 
hübschen Tisch!



4-IN-1-GEMÜSESCHNEIDER
Maße: 25x10x8 cm, 4 Edelstahlgitter, Kunststoff

VIERTEL

ELEKTRO-GRILLPLATTE 
STEINEFFEKT

Bratfläche Maße 47,5x31 cm, 2 000 W

WÜRFEL ODER 
STÄBCHEN

DICKE SCHEIBEN

FEINE
 SCHEIBEN

NUDELHOLZ
Ø 4,5x43,5 cm, Holz

MANUELLE 
NUDELMASCHINE 

Maße: 20,5x15x14 cm, Metall

SCHNEIDEBRETT 
Maße 40x30 cm

KUCHEN 
TRANSPORTBOX 

Ø 30x12 cm, 
Polypropylen

FRITTEUSE OHNE ÖL 3.5 L
1 300 W

WAFFEL- UND SANDWICHGERÄT
750 W, auswechselbare Platten mit 

Antihaftbeschichtung

2 Plattensets inklusive
Leicht verstaubar

ZAUBER-KORKENZIEHER
Entkorken durch Luftdruck

1. Nadel in den Korken stechen 
und die Pumpe betätigen

2. Die zugeführte Luft übt 
zwischen Wein und Korken 

Druck aus und lässt den Korken 
einfach entfernen

Regulierbares 
Thermostat 

bis 190°C

Antihaft-Beschichtung

EINE FETTFREIE FRITTEUSE
für eine gesündere und leichtere Küche!

FRISCHE NUDELN 
IN NUR EINER HANDBEWEGUNG

EINE FETTFREIE FRITTEUSE
für eine gesündere und leichtere Küche!

FRISCHE NUDELN 
IN NUR EINER HANDBEWEGUNG

Garantie

Garantie

Jahre2 Garantie

Garantie

Jahre2

Alle 5 Artikel

10.908.90

 CLUB-Preis

53.9034.90

 CLUB-Preis

22.9019.90

 CLUB-Preis

80.90 34.90

8.906.90

 CLUB-Preis

12.908.90

 CLUB-Preis

8.904.90

 CLUB-Preis

6.904.90

 CLUB-Preis

17AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.16 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!

Eine gute Ausrüstung für die Küche
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3 COUCHTISCHE
Ø 40x35 cm, Ø 44x40 cm und Ø 48x45 cm, MDF*

WANDREGAL 
Maße: 60x23,5x3,8 cm, MDF*

SESSEL JOSEPH
Maße: 60x62x74 cm, Sperrholzstruktur, Sitzbezug 100 % Polyester 230 g/m2, 
Füllung Polyethylenschaumstoff 36 kg/m3, Füße Kiefer

TÜRAUFHÄNGER
Ø 14 cm, Kordel, Jute

WANDREGAL 
Maße: 23,5x23,5x3,8 cm, MDF*

2-SITZER-COUCH JOSEPH
Maße: 143x65x84 cm, Sperrholzstruktur,  

Sitzbezug 100 % Polyester 230 g/m2, Füllung aus Polyurethanschaumstoff 26 kg/m3,  
Füllung Lehne 36 kg/m3,  Federung über 6 Federn, Füße Kiefer

3-tlg Set

3-tlg Set

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

3 DEKOKÖRBE
Maße: 33x29 cm, Maße: 30x23 cm 
und Maße: 26x21 cm, Maisfaser

Eine Deko mit sanften Akzenten!

219.-209.-

 CLUB-Preis

93.9066.90

 CLUB-Preis

7.904.90

 CLUB-Preis

12.9010.90

 CLUB-Preis

66.90

44.90.90

56.9021.90

 CLUB-Preis

19AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.18 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!



TAGESDECKE
Maße: 220x240 cm, Polyethylen

FLANELLDECKE
Maße: 230x230 cm, Polyester

Sehr weich

Sonstige Modelle
erhältlich

2-tlg Set XL: 230x230 cm

2 KISSEN
Maße: 60x60 cm, Polyester 

+

Weiteres Modell
verfügbar

KISSEN MIT TIERPRINT
Maße 40x40 cm, Polyethylen

KISSEN MIT TIERPRINT
Maße 40x40 cm, Polyethylen

GERIPPTE DECKE
Maße: 130x160 cm, Polyethylen

VERDUNKELUNGSVORHANG
Maße: 140x180 cm, Polyethylen. 

Auch verfügbar in 140x240 cm für 12.90

STORE
Maße: 140x240 cm

NICHT VERGESSEN!

AUSZIEHBARE STANGE
L 95/180 cm, mit Eisenspitzen

Vele Farben verfügbar

UNSERE FARBEN

6.90

19.9012.90

 CLUB-Preis

26.9012.90

 CLUB-Preis 11.90

17.90

88.90.90

19.90

66.90.90

17.904.90

 CLUB-Preis
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Ein gemütliches und schön 
eingerichtetes Schlafzimmer!



BÜRO BADEZIMMER

WASCHKÜCHE

Maße: 25,5x17x12,3 cm

Maße: 34,5x27x13,5 cm

Maße: 35,5x27x21,5 cm

5 BÜGEL
Holz

AUFBLASBARES BETT 2 PERSONEN
Maße: L 152x203x42 cm, Aufblasvorrichtung inklusive, Fiber Tech, Vinyl

KLEIDERSTÄNDER
Maße: 100x40x150 cm, 
Metall, Holz

SCHUHREGAL
Maße: 60x17x37,5 cm, Stahl

Ein gut organisierter Innenbereich! 5-tlg Set

Integrierte elektrische 
Aufblasvorrichtung

Ein kleiner Kokon zu Hause!

AUFBEWAHRUNGSKORB
 + DECKEL

Polypropylen, Deckel aus Bambus

AB

2 BOXEN 43 L
Maße 29x59,3x38 cm, Polypropylen

2 UNTERBETTBOXEN 29,5 L
Maße: 20x59,3x38 cm, Polypropylen

Deckel mit
 Verschlussclips 

2-tlg Set Deckel mit
 Verschlussclips 

2-tlg Set

46.9039.90

 CLUB-Preis

27.9022.90

 CLUB-Preis

27.9025.90

 CLUB-Preis

10.908.90

 CLUB-Preis 6.90

1010.90.90

66.90.90

1212.90.90

44.90.90

42.90
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6 WÄRMESTUFEN

Experts depuis 1958

YOGABALL
Ø 65 cm, PVC, Aufblasvorrichtung inklusive

YOGAMATTE
Maße: 183x61x0,6 cm

GEL-WÄRMFLASCHE 
KALT UND WARM

Maße: 25,5x19 cm, Polyester

KOSMETIKBEUTEL
Maße: 18,5x7,5x10 cm,

PVC

KUSCHELIGES SWEATSHIRT
 IN TIERFORM

Größen von 6 bis 12 Jahre und von XS bis L, Polyester

HERZKISSEN SHAGGY
Maße 45x40 cm, Polyester

2 Funktionen warm und kalt:
- lindert Muskel-, Gelenk-und 

Sehnenspannungen
- Gel GEEIGNET zum Einfrieren, 

für ein Wasserbad und die Mikrowelle

Abnehmbar

Kindermodell
verfügbar

 -Entspannung von Nacken und Körper
 -2 Geschwindigkeiten
 -Samt

MODELLE
FÜR 

ERWACHSENE
&

KINDER

UNSERE FARBEN
UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

SCHNURLOSER 
LOCKENSTAB

Ø 8x22,5 cm, in der Steckdose 
oder über USB-Port aufladbar. 

inklusive Transportbeutel

Mobile 
Verwendung: 

drahtlos

 GARANTIE 
2 JAHRE

2

2 DREHRICHTUNGEN 

5 EINWIRKZEITEN

8 bis 16 
Sekunden

MASSIERENDES 
HALSKISSEN

Ø 21,5x10 cm, Polyester, Batterien

ACCESSOIRE 
FUSSMASSAGE

Holz

LAMPE AUS SALZKRISTALLEN
H. 22 cm, 4/5 kg,  

funktioniert mit Netzanschluss

VERBREITEN SIE EIN
BERUHIGENDES 

und ENTSPANNENDES Licht

 PERFEKTE LOCKEN IN 
REKORDZEIT UND MÜHELOS!

26.9023.90

 CLUB-Preis

7.906.90

 CLUB-Preis

53.90

66.90.90

88.90.90

1414.90.90

77.90.90

22.95.95

12.90

4.90
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Cocooning zu Hause!



Lassen Sie Ihrer 
Kreativität freien Lauf!

STRICKRING
Ø 29 cm, Kunststoff

WOLLKNÄUEL IN KREISFORM 
150 gr

KREATIVKOFFER

EIN SCHLAFPLATZ
 FÜR ALLE 

 

Ein Malatelier immer in Reichweite

Stricken Sie Ihre Halswärmer, 
Mützen, Schals in nur einer 
Handbewegung mit den 4 
Ringen mit unterschiedlichem 
Durchmesser

130 Artikel

 36 Filzstifte

Wasserfarben x12

Buntstifte x24

Weiße Farbe x1

Pastellstifte x24

Ölstifte x24

Schere Pinsel Tacker

Zusammengeklappte Version

Radiergummi HB-Bleistift Anspitzer

Kleber Lineal

 XL SCHLAFPLATZ FÜR HUNDE
Maße: 98x58 cm

SCHLAFSACK 
FÜR KATZEN

Maße: 50x20 cm, Polyester

HEIZBETT
Maße: 30x46x25 cm

Beschichtung mit 
Kälteschutz

Beschichtung mit 
Kälteschutz

19.9012.90

 CLUB-Preis

8.904.90

 CLUB-Preis

12.901212.90.90

6.90

4.90
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Komfort für die besten Freunde 
des Menschen!



SÄUGLINGSTISCH  
Maße: 50x60x46 cm, 

Arbeitsplatte H. 54 cm, für 
Babypuppen ab 40 cm, ab 

3 Jahre

Seite 
Weißwandtafel

POP-FIGUR

DOPPELSEITIGE TAFEL, 
ERWEITERBAR 3-IN-1

Maße: 51x110 cm, 1 Accessoires: Papier,  
darunter 2 Rolle inklusive, 1 Farbtöpfe, 3 Schwamm, 
Magnete für Wochenkalender, Zahlen, Buchstaben, 

Wetter, Stimmung, Aktivität, ab 3 Jahren

2 Aufbewahrungskästen 

Zum Personalisieren

1 Papierrolle inklusive
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5
 c
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TAFELSEITE

KLEBER + PAILLETTEN 
 + KLEBER MIT GLITZER

Ab 3 Jahre
STIFTEBECHER ZUM ANMALEN 
Maße: 10x10x8 cm, Holz

6 TÖPFE 
MIT KNETE
Inhalt 140 g

 
FARBKASTEN
Polypropylen

Waschbecken HochstuhlWickeltisch

MAGNETISCHER 
Wochenkalender

Buchstaben + 
Zahlen

2 Farbtöpfe
 

Sich drehendes Mobile

ANkleide

Alle 150 Artikel

6-tlg Set

24 Artikel

12 Farben

HOLZSPIELZEUG-KOLLEKTION

BOX
Maße: 70x40x43 cm, Kiefer

4 Modelle 
erhältlich

19.9017.90

 CLUB-Preis

12.90

66.90.9011.50.50

22.35.35

33.90

52.905252.90.90
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Mit Fantasie Spaß haben!



SCHNURLOSER 
STAUBSAUGER

BEUTELLOS, GERÄUSCHLOS
100 W, 22,2 V, Lithium-Batterie

 2.000 mAh, Ladekabel 
2 Sauggeschwindigkeiten, 

Drehkopf mit Motor

Zuhause gut ausgestattet!

2 BESEN
L 131 cm

 2 IN 1
MIT HANDBETRIEB 

Zyklon-
Technologie

3 ENDSTÜCKE

KABELLOS, BEUTELLOS 
UND GERÄUSCHLOS

30 MINUTEN LAUFZEIT

LEICHT UND KOMPAKT

BODENBÜRSTE 

STOFFBÜRSTE 

SAUGER

GARANTIE

2 JAHRE

3 BESENHAKEN
Mit Saugnapf

FUSSMATTE KOKOS
Maße: 60x35 cm, Kokos

BESEN FÜR 
AUSSENBEREICHE

H. 138 cm

BOX 90 L
Maße: 51x42,5x44 cm, Polypropylen

AUSWAHL AN FUSSMATTEN
Maße: 75x45 cm, Polyester, PVC

EIMER 10 L
Ø 31 cm, Polypropylen

BOTTICH 28 L
Maße 25x59 cm, Polypropylen

Auswahl an Fußmatten

90 L

2-tlg Set

28 L

10 L

SCHAFFEN SIE
 ORDNUNG!

NICHT 
VERGESSEN!

IDEAL FÜR:
 -Kleine Räume
 -Kissen, zum Aufräumen von Spielsachen...

8.904.90

 CLUB-Preis

15.908.90

 CLUB-Preis

66.90.90

77.90.90

12.904.90

 CLUB-Preis

109.-93.90

 CLUB-Preis

10.907.90

 CLUB-Preis

27.9025.90

 CLUB-Preis

11.904.90

 CLUB-Preis
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Client : GIFI DIFFUSION SAS - 47300 Villeneuve/Lot - France / Francia / Frankrijk

Brand : BARBECUE    File : 309480           Date : 03/07/2018

Supplier name : CHANGZHOU MINGHE      

Packaging Manager : Charlotte FABIGNON

Quality and order contact : Vivien Chen  

Packaging designer : Eva Kwok

CMYK colour references :

Font :  

Important : Under no circumstances, please respect the embedded pro�le, this pro�le is not to be converted
to your work space. Packaging production with wrong colours WILL BE REFUSED.
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bearing or not one of its brands, and requires that the supplier use it for the production of Gi�’s orders.  
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a month a penalty, which amount will be equivalent to the total amount of orders placed by GiFi
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HOUSSE DE
PROTECTION
POUR BARBECUE 
Polyéthylène 90gr/m²

21 X 28 CM

Importé et distribué par 
Importado y distribuido por
Geïmporteerd en gedistribueerd door
GIFI DIFFUSION SAS - BP40
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Copyright - Reproduction Interdite©

BBQ

Soirée Barbecue

Funda protectora 
para barbacoa

Beschermhoes 
voor barbecue

  

2 RINNENFILTER 
Polyethylen

WINTERSCHUTZ 
Maße: 2x5 M, 17 g/m2, 

Polypropylen
GARTENSCHLAUCH

AUSZIEHBAR

SCHUTZBEZUG FÜR
 DEN GRILL

Maße: 125x60x55 cm, Polyethylen
SCHUTZBEZUG FÜR STÜHLE

Maße: 65x65x80 cm, Polyethylen

SCHUTZBEZUG 
FÜR GARTENTISCH

Maße: 235x200x105 cm, Polyethylen

GARTENMÜLLSACK 270 L
Maße: 67x67x76 cm, Polyethylen

RINNENSCHUTZ
Maße: 600x17,5 cm, 

Polyethylen, 
12 Befestigungsclips

Nie mehr 
verstopfte 
Rinnen 

Die Größe lässt 
sich verdreifachen, 
wenn der Schlauch 
sich mit Wasser füllt 

Schluss mit  
dem  
Zusammenkehren
der Blätter in

Schnelle 
Montage 

 und Befestigung 

NICHT 
VERGESSEN!

HANDSCHUH 
AUS POLYESTER 

LATEXBESCHICHTUNG

GEWÄCHSHAUS 4 ETAGEN
Maße: 69x49x158 cm, 

Stahl, Polyethylen, Polyester

FÜR 
Vögel 

TROG MIT FENSTER
Maße: 15x15 cm, Polypropylen, 
3 Saugnäpfe inklusive

2-tlg Set

H
. 1

58
 c

m

L. 69 cm

Thermoplastischer 
 Bezug

Möbelschutz

Machen Sie Ihren Garten bereit 
für den Winter! 

LÖSCHSPRAY 
Inhalt 750 g

ASCHESAUGER
800 W, Edelstahlbehälter1,5 L,
Stromkabel 1 M, Metallklammer des 
Behälters, Saugleistung 16 KPa 

AUSZIEHBARES
KAMINHOLZREGAL
Maße: 150/220x105x21/30 cm

ASCHESAUGER
UNERLÄSSLICH FÜR 
IHREN KAMIN!

GARANTIE

Metallbehälter

Längenverstellbar 
von 1,5 M bis 2,2 M

Metallverschluss für 
bessere Dichtigkeit

Saugt heiße und 
kalte Asche auf

Für Kamin, 
Heizkamin, 
Pelletofen

Mobil mit 3 
direktionalen

  Rädern

Passt sich an alle Bereiche an

2 JAHRE

35.9033.90

 CLUB-Preis

6.902.95

 CLUB-Preis

5.902.90

 CLUB-Preis

22.9017.90

 CLUB-Preis

AB AB

46.9039.90

 CLUB-Preis

5.904.90

 CLUB-Preis

4.902.95

 CLUB-Preis

66.90.90

26.9021.90

 CLUB-Preis

6.902.95

 CLUB-Preis

14.9010.90

 CLUB-Preis

10.908.90

 CLUB-Preis

27.9019.90

 CLUB-Preis

62.9033.90

 CLUB-Preis
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Ein angenehm 
warmes Zuhause! 



+
-

NEU:
Lichterketten für außen 

mit Batterienbetrieb

Noch 
 mehr Auswahl 

im Geschäft
Weihnachts-
beleuchtung

LICHTERKETTE AUS KUPFER 
400 MIKRO-LED

L. 20 M Beleuchtung, modulierbarer 
Kupferdraht, in mehrfarbiger Version und in 

kaltem Weiß erhältlich

WASSERDICHT TIMER

LICHTERKETTE 48 LED
L. 4,7 M Beleuchtung

SCHILD 
H. 68 cm

8 Programme
WEIHNACHTSMANN 

35 LED
H. 33 cm, Batterien

96 LED 48 LED 10 LED

Erhältlich in Weiß

GIRLANDE 
L. 3,76 M Beleuchtung

AB

GIRLANDE
 L. 12 M Beleuchtung

LICHTERKETTE  
L. 5,35 M Beleuchtung, 

Acryl

LED-KERZE PROJEKTION
Ø 7x15 cm, 3 M2 Projektion, Batterien

SICH DREHENDE NACHTLAMPE 
MIT WEIHNACHTSMOTIV

H. 13 cm, 4 Projektionen inklusive, 
USB-Kabel inbegriffen, Batterien

SCHNEEMANN 
35 LED

Ø 25x35 cm, Acryl, Netzstrom

GESCHENK 5 LED
Ø 11x11 cm, 
Acryl, Batterien

RENTIER 5 LED
 Maße: 19x17 cm, 

Acryl, Batterien

4 Modelle erhältlich

LED-LICHTERKETTE 30 LED
L. 3 M, Kupfer, Kordel, Batterien

2 Muster 
zur AuswAhl

14.9012.90

 CLUB-Preis

22.9019.90

 CLUB-Preis

12.9010.90

 CLUB-Preis

6.90

1.50

7.90

26.90

11.90

11.90

4.90

4.90
12.908.90

 CLUB-Preis

12.908.90

 CLUB-Preis
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FUSSELROLLE
2 Nachfüllpackungen inklusive

BLOCK MIT  
3 SCHUBLADEN

Maße: 18,5x13,5x15,5 cm,
Polypropylen

BILDERRAHMEN
Maße: 17x17x1,5 cm, MDF*

FLACHER BESEN
Maße: 35,5x120 cm, 

Polypropylen

Ausziehbar

*M
D

F:
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MIKROFASER- STAUBWEDEL

UNSERE FARBEN

WINDLICHT
Ø 7,5 cm

Chenille

30-tlg Set

30 NAGELFEILEN

SEIFENBLASE-SCHWERT 
Inhalt 125 g, ab 3 Jahre

2-tlg Set

2 REINIGUNGSSCHWÄMME

EIMER
 SPRINGKNETE 

Inhalt 300 g, ab 3 Jahre

stelle 
deine eigenen 
springbälle her

XL-KÜCHENTÜCHER
Maße: 75x75 cm, 100 % Baumwolle

SCHMINKETUI
Kunststoff

DUFTKERZE
Maße: 6x6x9,5 cm, Glas, Brennzeit 23 Std.

UNSERE FARBEN

WEIHNACHTS-DUSCHSCHWAMM

BOXERSHORTS
Größen S/M/L/XL 

POWERBANK
Schneller Ladevorgang

KISSENBEZUG
Maße 40x40 cm, 100 % Polyester

WEIHNACHTS-DUSCHHANDSCHUH

KOPFHÖRER MIT KABEL
L. 120 cm

UNSERE FARBEN

2-tlg Set

2 SCHLÖSSER 
+ 4 SCHLÜSSEL

L. 40 mm

RÄUCHERSTÄBCHEN
Inhalt 15 g, 3 Düfte: Nag Champa, Positive Vibes, White Sage

11-tlg Set

11 PRÄZISIONSSCHRAU-
BENZIEHER

4-tlg Set

22.95.9500.75.75

22.95.95

22.-.-

11.-.-

11.90.90

22.95.95

11.90.90
11.50.50

11.-.-

22..1155

22.50.50 11.20.20

22.50.50

22.95.95

22..1155

22.80.80

22.50.50

22.95.9500.80.80

00.85.85

11.20.20
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2
CHF 3CHF1CHF Hunderte von Produkten, 

sobald Sie Ihr Geschäft betretenFür weniger alsALLES



 

MUSS MAN
HABEN

Das braucht man in jedem 
Haushalt!

SOLAR-AUSSENLEUCHTE 8 LED + 
BEWEGUNGSMELDER

Maße 10x11x4 cm, 80 lm,  
Lithiumbatterie 1 200 mAh, Laufzeit 17 h,  

inklusive Halterungskit

Alle 18

7-tlg Set

7 MIKROFASERTÜCHER
Maße 40x30 cm

WÄSCHESTÄNDER  
18M
Maße: 180x55x105 cm, Stahl

WASSERFALL-
ABTROPFEN

LEICHTES
ABTROPFEN

EIMER MOPP-PRESSE 
+ FLACHER BESEN 8 L
Maße: 16x19x37 cm, 
360°-Drehkopf, Press-System 
durch „Ablaufen von Wasser“

KLOBRILLE
Maße: 44x37x4 cm, Kunststoff und

 Edelstahl, Höchstlast 150 kg

2-STUFIGER 
ABTROPFSTÄNDER 
Maße 43x32 cm, Metall, 
Polypropylen

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

ROLLWAGEN 
Maße 54,5x13x72,5 cm,

Polypropylen

GESCHIRRSERVICE
6 Teller Ø 26 cm + 6 Teller Ø 29 cm

+ 6 Schälchen Ø 13 cm, Glas

UHR
Ø 30 cm, MDF*

BEISTELLTISCH 
JOSEPH

Ø 48x42 cm, Platte MDF*, 
Beine Kiefer

ELEKTRISCHER 
WASSERKOCHER 1.8 L

2 200 W, Sockel 360º

Weg

Treppe

GARANTIE

2 JAHRE

*M
D

F:
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66.90.90

1111.90.90

22.-.-

11.90

19.90

1515.90.90

66.90.90

1515.90.90

1212.90.90

1212.90.90 1919.90.90
38 39


